



PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

Secretaria de Planejamento Territorial

Administração: KLÉBER EDSON WAN-DALL

LUIS CARLOS SPENGLER FILHO

Programa **PRÓ-TRANSPORTE**

Obra: Qualificação e Pavimentação de Vias

Contrato **0400789-99**

Rua Itajaí, Bairro Sete de Setembro, Gaspar, SC.

COMPOSIÇÃO DE CUSTO 118 - MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO						
Equipamento	DMT (Ida e volta) Km	Tempo h	Quant	Preço transporte	Preço total	Fonte
Motoniveladora	200	4	1	R\$ 201,02	R\$ 804,08	SICRO E9665
Rolo compactador liso	200	4	1	R\$ 201,02	R\$ 804,08	SICRO E9665
Rolo compactador solos	200	4	1	R\$ 201,02	R\$ 804,08	SICRO E9665
Escavadeira hidráulica	200	4	2	R\$ 204,51	R\$ 1.636,08	SICRO E9666
Rolo Pneumático	200	4	1	R\$ 204,51	R\$ 818,04	SICRO E9666
Retroescavadeira	200	4	1	R\$ 201,02	R\$ 804,08	SICRO E9665
Vibro-acabadora	200	4	1	R\$ 201,02	R\$ 804,08	SICRO E9666
Fresadora	200	4	1	R\$ 201,02	R\$ 804,08	SICRO E9665
Mini carregadeira	200	4	1	R\$ 163,18	R\$ 652,72	SICRO E9579
Trator de esteiras	200	4	1	R\$ 204,51	R\$ 818,04	SICRO E9666
Caminhão basculante 10m ³	200	4	5	R\$ 163,18	R\$ 3.263,60	SICRO E9579
Caminhão tanque	200	4	1	R\$ 167,24	R\$ 668,96	SICRO E9571
Caminhão espargidor	200	4	1	R\$ 137,63	R\$ 550,52	SICRO E9509

TOTAL

R\$ 13.232,44

Mariana Andreazza Bernardi

Engenheira Civil

CREA SC 092398-9

Peso equipamento

15t
12t
14t
29t
27t
12t
20t
16t
1t
28t